平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社グループの主要なお客様であるエレクトロニクス及び自動車関連製造業におきましては、業績改善が進む一方で、
景気先行きの不透明感から設備投資に慎重な姿勢を崩しておらず、当社グループを取り巻く環境は厳しい状況で推移する
ことが見込まれます。
 このような状況により、基板設計ソリューションの販売回復が当初の予想より遅れることが見込まれること、また半導体関
連の連結子会社におけるＩＣソリューションの売上高減少が見込まれますので、平成23年3月期通期の連結業績予想を修
正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
  な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 図研

代表者 代表取締役社長 金子 真人

（コード番号 6947）

問合せ先責任者 財務部長 西 伸孝

（TEL 045-942-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,800 860 1,000 750 29.70

今回発表予想(B) 17,900 300 410 290 11.48

増減額(B-A) △900 △560 △590 △460

増減率(%) △4.8 △65.1 △59.0 △61.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

17,099 △372 △369 △90 △3.59